· :-."··15s -
• J.J. t 

, 4 : 5 

I:200.000. Издание Военно- I9I6 
. топографичес:ко-

• • , f го о'l'дела 

: 6 7 : 

I 

8 . . 9 

бумага печатн.э:кз. 

цветн. 

Литография 

:картографиче­

ского заведе­

ния, Петро­

град 

В данную опись внесено 8I7 (восемьсот семнадцать) дел с № I по № 817 
за I8I8-I9I7 годы. 

Опись составид: 

Согласовано: 

Старший архивист 

отдела ведомственных архивов 

и :компле:ктования ЦГА МССР 
f_l 

v 'l fi'J .._, В.Я.Иц:кович 

С.И.Мороз